ゆめ助成金交付申請書

年  月  日

三木町長 殿

 団 体 名

代表者住所 三木町大字

氏名

下記の大会に出場するので、ゆめ応援金等交付要綱第６条第６項の規定により、申請し

ます。

記

 大 会 名

大会等名

出場種目

主催者

 出 場 者

住 所

氏 名

※団体の場合は、代表者の住所、氏名等を記入すること。

開 催 日

開催日：   年 月 日  ～     年 月 日

出場日：   年 月 日  ～     年 月 日

  会 場

開催地            会場名

  添付書類 ①予選会の要項及び大会結果

②出場する大会等開催要項又はこれに準ずるもの

       ③団体の場合、出場者名簿（住所も記載されたもの）

様式第６号(第６条関係)

ゆめ助成金実績報告書

年  月  日

三木町長 殿

 団 体 名

代表者住所 三木町大字

氏名

年  月  日付けにより助成金の交付決定通知を受けた事業について、下記の

とおりゆめ応援金等交付要綱第６条第８項の規定により、関係書類を添えてその実績を

報告します。

記

 大 会 名

大会等名

出場種目

主催者

出 場 者

住 所

氏 名

※団体の場合は、代表者の住所、氏名等を記入すること。

 成 績 結 果

 添 付 書 類 事業実施が確認できる書類（写真等）

その他参考となる資料

様式第８号(第６条関係)

ゆめ助成金請求書

年  月  日

三木町長 殿

住所 三木町大字

氏名          ㊞

年  月  日付けで確定されたゆめ助成金について、下記のとおりゆめ応援金等

交付要綱第６条第10項の規定により、請求します。

記

１ 請求金額   金           円

２ 振込先

            本店

            支店

口座番号（普通 ・ 当座）

 名義

３ 添付書類

   上記振込先口座の通帳の写し（口座番号及びカタカナで名義が記載されているページ）

様式第10号(第６条関係)

金 融 機 関 名